
Opublikowany w Urząd Miejski w Barwicach (https://www.archiwum2.barwice.pl)

Strona główna > Światowy Dzien Książki w Starym Chwalimiu

Światowy Dzien Książki w Starym Chwalimiu
04-05-2016

[1]

W historii literatury światowej dzień 23 kwietnia stanowi symboliczną datę, gdyż właśnie pod 
tą datą urodziło się lub odeszło z tego świata wielu wybitnych pisarzy, m.in. Miguel de 
Cervantes, William Shakespeare, Garcilaso de la Vega czy Vladimir Nabokov. Na wniosek 
rządu Hiszpanii 
i Międzynarodowej Unii Wydawców Konferencja Generalna UNESCO ogłosiła 23 kwietnia 
Światowym Dniem Książki i Praw Autorskich. Po raz pierwszy obchody Dnia Książki miały 
miejsce w 1996 roku.

Święto powoli wrasta także w polską tradycję. Tego dnia w Filii Bibliotecznej w Starym 
Chwalimiu Światowy Dzień Książki obchodziły dzieci z klasy II Szkoły Podstawowej. W 
bibliotece na maluchy czekały zaproszone przez opiekuna biblioteki panie. Podczas spotkania
  zwrócono szczególną uwagę na poszanowanie książek i  poprawne zachowanie się w 
bibliotece. Na pytanie czy rodzice czytają im książki, wszystkie dzieci  chórem  
odpowiedziały  „tak”. Spotkanie nie mogło się obyć bez głośnego czytania.  Dzieci z 
zainteresowaniem wysłuchały  opowiadania , chętnie odpowiadały na zadawane im zagadki 
ale najbardziej cieszyły się ze wspólnej zabawy.

Podczas spotkania rozstrzygnięto konkurs plastyczny „Mój ulubiony bohater literacki”. 
Nagrodę otrzymały:

I miejsce Zuzia Rychcik

II miejsce Zuzia Jankowska

III miejsce Nicola Badowska

Najaktywniejszym uczestnikiem zgromadzenia w bibliotece została Wiktoria Nasłaniec.

https://www.archiwum2.barwice.pl
https://www.archiwum2.barwice.pl/
https://www.archiwum2.barwice.pl/sites/default/files/field/image/p4212962.jpg


Na pamiątkę dzieci  otrzymały kolorowe zakładki  do książek  i słodkie co nieco. Opuściły  
bibliotekę 
 z uśmiechem na twarzach i obiecały, że będą odwiedzać bibliotekę i wypożyczać książki.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania za zaangażowanie w organizację obchodów 
święta dla pani R. Braszkiewicz, pani C. Bukowskiej, pani T. Klimczak, pani E. Łukasik, pani P. 
Niedźwiedź, pani sołtys I.Rykaluk oraz  paniom H.A. Zwolan.

Tekst i zdjęcia: Biblioteka Publiczna w Barwicach.
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